ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk182900776]О проведении мероприятия по снижению уровня профессиональных рисков
Г. Курган                                                                                                    28 января 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В преддверие проверки Государственной инспекции Труда г., в целях повышения уровня безопаности на предприятии,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. С 01.02.2027 г.  до 10.02.2027 г. провести мероприятия по снижению уровня профессиональных рисков согласно проекту (Приложение № 1) в следующем составе рабочей группы:
- специалист по охране труда Волк Т.А;
- заведующий по АХЧ Родионов А.А.
1. Начальнику кадровой службы Ерёмкиной Е.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: заместитель директора Денисов А. А. (Денисов).
Приложения:
1. [bookmark: _GoBack]Проект мероприятий по снижению профессиональных рисков.
С приказом ознакомлены:
Родионов А.А. (Родионов)
Ерёмкина Е.А. (Ерёмкина)
Волк Т.А. (Волк)